
 

 

 

 

UCHWAŁA Nr XXXVIII/344/09 

RADY GMINY ZŁOTÓW 

z dnia 29 grudnia 2009 r. 

 

 

 
w sprawie wprowadzenia zmian do Uchwały Nr XXXV/297/09 Rady Gminy Złotów              

z dnia 24 września 2009 r. w sprawie sprzedaży na własność nieruchomości gruntowej 

zabudowanej położonej w miejscowości Blękwit 

 

 

 

            Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt  9 lit. ,,a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z  2001 r. Nr 142, poz.1591 z późn. zm.) i art. 37 ust. 1 ustawy z dnia               

21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2004 r. Nr 261, poz. 2603               

z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

 

 

            §  1. Wprowadza się zmianę do Uchwały Nr XXXV/297/09  Rady Gminy Złotów            

z dnia 24 września 2009 r. w sprawie sprzedaży na własność w formie przetargu 

nieograniczonego nieruchomości gruntowej zabudowanej w ten sposób, że w § 1 – tej 

uchwały, powierzchnię 0,1640 ha zastępuje się powierzchnią 0,1636 ha. 

 

 

            §  2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Złotów. 

               

 

            §  3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 


